
松原小学校区の地域の皆様 

2024 年 10 月吉日 

公益社団法人春日井青年会議所 

子ども未来応援委員会 委員長 谷口翔太 

 

拝啓 

初秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度公益社団法人春日井青年会議所では、松原小学校の小学生を対象に「GOOD CHANCE QUEST」を開催

いたします。松原小学校区の地域の方との交流や、松原小学校を舞台にした子どもたちの冒険アトラクションの企画

となります。 

つきましては、保護者様及び、地域の方々にボランティアのご協力をお願いしたくご案内を申し上げます 

ボランティアの内容につきましては、下記をご確認の上、お申し込みいただけます。なお、本イベント概要につきまし

ては別紙チラシをご参照ください。 

また、イベント当日は、松原小学校区内の地域を小学生に交通安全等お気を付けていただき、温かく見守っていただ

けますと幸いです。 

敬具 

記 

 

イベントタイトル「GOOD CHANCE QUEST」 

• 日時：令和６年１１月２３日（土曜日） 

• 会場：松原小学校区内の地域、松原小学校区 

• 内容：午前の部 GOOD CHANCE QUEST～序章～ 9:00～11:30 

松原小学校区を７つのエリアに分けた現実世界で、該当エリアに住む小学生には、特定の地域の方を

探していただく人探し企画、景品もご用意しています 

 

午後の部 GOOD CHANCE QUEST～松原の勇者たち～ 13:30～15:45(受付時間 13:00～13:30) 

松原小学校の校内及びグラウンドを舞台にした冒険アトラクション 

地域の方が扮したキャラクターから与えられるミッションをクリアしてゴールを目指します 

 

ボランティア募集について 

• 午前の部では、「７つのエリアでそれぞれ子どもたちに探される方」、「７つのエリアに各１箇所設置されたチ

ェックポイントでの受付、景品受け渡しをする方」等を募集しています 

• 午後の部では、子どもたちが冒険する学校校内で、「キャラクターに扮し子どもたちにミッションを与える

方」、「各ブースの運営」等を募集しています 

ボランティア申し込みは、下記 QR コードから、もしくは、下記ご連絡先までお問い合わせください 

                                   以上 

 

連絡先：公益社団法人春日井青年会議所  子ども未来応援委員会  谷口 TEL090-4195-9150 


